АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024 г

                                                              № 52-п

«О внесении изменений в постановление администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального  района Омской области № 34  от 28.08.2023 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 268-ФЗ статьи 115 Трудового кодекса РФ, Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области № 34 от 28.08.2023 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»:

1.1.  Пункт 7 дополнить подпунктом 7.12:

«7.12 Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется работающим инвалидам продолжительностью не менее 30 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru и опубликовать в газете «Верблюженский муниципальный вестник».

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                       Е.Н. Болховская